ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗОВ ЁРОСЫСЬ  ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Первая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 11 октября 2006 года  №   5

г. Глазов

О назначении членов конкурсной комиссии

на замещение должности главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

 В  соответствии  с  частью  5  статьи  37  Федерального  закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и руководствуясь Положением о порядке и условиях проведения конкурса на

замещение должности главы Администрации муниципального образования «Глазовский

район», утвержденным решением Глазовской районной Думы от 25 августа 2006 года № 337,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение

должности главы Администрации муниципального образования «Глазовский район»:

 - Абашева Александра Семеновича,

-  Борисова Валерия Владимировича,

-  Пенчева Александра Владимировича,

 -  Раевскую Галину Аркадьевну,

 -  Сабрекова Вячеслава Всеволодовича,

 -  Широких Галину Владимировну.

 2. Первое заседание комиссии назначить на 13 октября 2006 года в 14.00 часов в

малом зале заседаний Администрации Глазовского района по адресу: г.Глазов,

ул.М.Гвардии, д.22 «а».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский